
9. ročník 4. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.4 30.9. - 4.10.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
30.9.

1. Ov Volba povolání
2. ČjM Slovní zásoba jazyka, neologismy, str. 10-13
3. Tv Kruhový trénink
4. M Lomené výrazy - podmínky platnosti, úprava a zjednodušení
5. Aj A

Aj B
Present perfect vs present simple, procvičování, pg 23, speaking
Present perfect - talking activities

7+8 Pr Geologická mapa, ČGS a její činnost

ÚTERÝ
1.10.

1. Inf Algoritmy a programování
2. Nj Das Haus, Zimmer + Präpositionen.
3. Pč Práce ve škole - knihovna
4. Aj A

Aj B
Present perfect - for, since, yet, ever, never
Present perfect - for, since, pg 23

5. Ch F - TEST - práce (veličina, převody jednotek, výpočet)
7+8 Vv Výtvarné slohy

STŘEDA
2.10.

1. ČjM Synonyma, homonyma, antonyma, str. 14-15
2. F Ch - laboratorní úloha (pH a indikátory)
3. M Ch - laboratorní úloha (pH a indikátory) - přinést pomůcky (viz poznámka dole)
4. M Lomené výrazy - podmínky platnosti, úprava a zjednodušení
5. Hv Česká hudební renesance.
7+8 KAj

CvM
Picture description - people, places, activities, moods/feelings
Příprava na přijímací zkoušky

ČTVRTEK
3.10.

1. Tv Kruhový trénink
2. Z Rozdíly ve vyspělosti zemí
3. M Lomené výrazy - podmínky platnosti, úprava a zjednodušení
4. Aj A

Aj B
Grammar of unit 2 - TEST (present perfect) online
Grammar of unit 2 - online games, practicing, AB.

5. ČjL Čtenářská lekce
7+8 D Územní a politické změny v Evropě po 1. světové válce

PÁTEK
4.10.

1. Ch M - Lomené výrazy - podmínky platnosti, úprava a zjednodušení
2. ČjS Vypravování
3. M TEST - lomené výrazy - podmínky platnosti, hodnota ze zadané neznámé
4. Nj Mein Traumzimmer.
5+6 Tt Záměr a plány

1. V průběhu tohoto týdne bude probíhat fotografování dětí na ISIC karty. (Netýká se těch, kteří zvolili
plastovou vstupní kartu.) V EduPage bude vystaven platební předpis k úhradě zvolené karty. Děkujeme
za včasnou úhradu.

2. Žákům, kteří se zúčastnili Adaptačního kurzu bude díky finančnímu příspěvku SRPZŠ v tomto týdnu
vráceno 200,- Kč.

3. ŠD - Kroužky v tomto týdnu začínají. Platební předpis za období říjen - leden bude přihlášeným
vystaven v EduPage a bude splatný do 15. 11. 2024

4. 3. 10. 2024 v 17.30 hod. se koná Kavárna pro rodiče. Tématem je tentokrát školní systém EduPage.
Kavárna je online a odkaz byl již zaslán na žákovské emaily. Plánujeme též Kavárnu “naživo”, termín
zveřejníme.

5. Laboratorní úloha z chemie - ve středu 2.10. budou prohozeny hodiny v rozvrhu za hodiny chemie a
proběhne laboratorní úloha na měření pH a indikátory. Prosím přineste si po skupinách:
citron, jedlá soda, mléko, džus bez dužiny (př. jablečný), ovocný sirup, minerálka (magnesie), vaječný
bílek, další dle vlastní volby. Vše stačí v malém množství. Děkuji Michal Nedvěd

6. Ve středu 2.10.2024 od 7.15 do 7.45 hod. proběhne první schůzka nově zvolených zástupců
žákovského parlamentu. Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (J. Břicháčková, J. Kocíková).

Martina Pincová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament



